

Прайс-лист от 23.11.2020

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба квадратная							
15x15x1,5x6000 мм	0,605	59700	36,12	59000	35,70	58500	35,39
20x20x1,5x6000 мм	0,841	59200	49,79	58500	49,20	58000	48,78
20x20x1,8x6000 мм	0,985	58700	57,82	58000	57,13	57500	56,64
20x20x2,0x6000 мм	1,080	56200	60,70	55500	59,94	55000	59,40
25x25x1,5x6000 мм	1,070	59200	63,34	58500	62,60	58000	62,06
25x25x1,8x6000 мм	1,270	58200	73,91	57500	73,03	57000	72,39
25x25x2,0x6000 мм	1,390	55700	77,42	55000	76,45	54500	75,76
30x30x1,5x6000 мм	1,310	58700	76,90	58000	75,98	57500	75,33
30x30x1,8x6000 мм	1,550	57700	89,44	57000	88,35	56500	87,58
30x30x2,0x6000 мм	1,700	55200	93,84	54500	92,65	54000	91,80
30x30x3,0x6000 мм	2,420	51200	123,90	50500	122,21	50000	121,00
40x40x1,5x6000 мм	1,780	58700	104,49	58000	103,24	57500	102,35
40x40x1,8x6000 мм	2,120	57700	122,32	57000	120,84	56500	119,78
40x40x2,0x6000 мм	2,330	55200	128,62	54500	126,99	54000	125,82
40x40x2,5x6000 мм	2,850	51900	147,92	51200	145,92	50700	144,50
40x40x2,8x6000 мм	3,165	51700	163,63	51000	161,42	50500	159,83
40x40x3,0x6000 мм	3,360	50700	170,35	50000	168,00	49500	166,32
40x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	4,300	50700	218,01	50000	215,00	49500	212,85
50x50x1,8x6000 мм	2,680	57700	154,64	57000	152,76	56500	151,42
50x50x2,0x6000 мм	2,960	55200	163,39	54500	161,32	54000	159,84
50x50x2,0x12000 мм	2,960	55200	163,39	54500	161,32	54000	159,84
50x50x2,5x6000 мм	3,644	51900	189,12	51200	186,57	50700	184,75
50x50x2,8x6000 мм	4,044	51700	209,07	51000	206,24	50500	204,22
50x50x3,0x6000 мм	4,310	50700	218,52	50000	215,50	49500	213,35
50x50x3,0x12000 мм	4,310	50700	218,52	50000	215,50	49500	213,35
50x50x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	50700	281,89	50000	278,00	49500	275,22
60x60x1,8x6000 мм	3,250	57700	187,53	57000	185,25	56500	183,63
60x60x2,0x6000 мм	3,590	55200	198,17	54500	195,66	54000	193,86
60x60x2,0x12000 мм	3,590	55200	198,17	54500	195,66	54000	193,86
60x60x2,5x6000 мм	4,429	51900	229,87	51200	226,76	50700	224,55
60x60x2,8x6000 мм	4,923	51700	254,52	51000	251,07	50500	248,61
60x60x2,8x12000 мм	4,923	51700	254,52	51000	251,07	50500	248,61
60x60x3,0x6000 мм	5,250	50700	266,18	50000	262,50	49500	259,88
60x60x3,0x12000 мм	5,250	50700	266,18	50000	262,50	49500	259,88
60x60x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	50700	345,77	50000	341,00	49500	337,59
60x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	50700	345,77	50000	341,00	49500	337,59
80x80x1,8x6000 мм Новый!	4,376	57700	252,50	57000	249,43	56500	247,24
80x80x1,8x12000 мм Новый!	4,376	57700	252,50	57000	249,43	56500	247,24
80x80x2,0x6000 мм	4,840	55200	267,17	54500	263,78	54000	261,36
80x80x2,0x12000 мм	4,840	55200	267,17	54500	263,78	54000	261,36
80x80x2,5x6000 мм	6,000	51900	311,40	51200	307,20	50700	304,20
80x80x2,5x12000 мм	6,000	51900	311,40	51200	307,20	50700	304,20
80x80x2,8x6000 мм	6,680	51700	345,36	51000	340,68	50500	337,34
80x80x2,8x12000 мм	6,680	51700	345,36	51000	340,68	50500	337,34
80x80x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	7,130	50700	361,49	50000	356,50	49500	352,94
80x80x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	7,130	50700	361,49	50000	356,50	49500	352,94
80x80x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	9,330	50700	473,03	50000	466,50	49500	461,84
80x80x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,330	50700	473,03	50000	466,50	49500	461,84
80x80x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,440	50700	580,01	50000	572,00	49500	566,28
80x80x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	13,460	53200	716,07	52500	706,65	52000	699,92
100x100x2,0x6000 мм Новый!	6,100	55200	336,72	54500	332,45	54000	329,40
100x100x2,0x12000 мм Новый!	6,100	55200	336,72	54500	332,45	54000	329,40
100x100x2,5x6000 мм	7,570	51900	392,88	51200	387,58	50700	383,80
100x100x2,5x12000 мм	7,570	51900	392,88	51200	387,58	50700	383,80
100x100x2,8x6000 мм	8,440	51700	436,35	51000	430,44	50500	426,22

100x100x2,8x12000 мм	8,440	51700	436,35	51000	430,44	50500	426,22
100x100x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	9,020	50700	457,31	50000	451,00	49500	446,49
100x100x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,020	50700	457,31	50000	451,00	49500	446,49
100x100x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	50700	600,29	50000	592,00	49500	586,08
100x100x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	50700	600,29	50000	592,00	49500	586,08
100x100x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	14,580	50700	739,21	50000	729,00	49500	721,71
100x100x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	17,220	50700	873,05	50000	861,00	49500	852,39
100x100x8,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,455	53200	1141,41	52500	1126,39	52000	1115,66
120x120x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,900	50700	552,63	50000	545,00	49500	539,55
120x120x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	14,350	50700	727,55	50000	717,50	49500	710,33
120x120x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	17,720	50700	898,40	50000	886,00	49500	877,14
120x120x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,000	50700	1064,70	50000	1050,00	49500	1039,50
120x120x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,000	50700	1064,70	50000	1050,00	49500	1039,50
120x120x8,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	27,270	52200	1423,49	51500	1404,41	51000	1390,77
140x140x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	16,866	52200	880,41	51500	868,60	51000	860,17
140x140x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	20,857	52200	1088,74	51500	1074,14	51000	1063,71
140x140x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	24,760	52200	1292,47	51500	1275,14	51000	1262,76

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба прямоугольная							
30x20x1,5x6000 мм	1,080	59200	63,94	58500	63,18	58000	62,64
30x20x1,8x6000 мм	1,270	58200	73,91	57500	73,03	57000	72,39
30x20x2,0x6000 мм	1,390	55700	77,42	55000	76,45	54500	75,76
40x20x1,5x6000 мм	1,321	58700	77,54	58000	76,62	57500	75,96
40x20x1,8x6000 мм	1,550	57700	89,44	57000	88,35	56500	87,58
40x20x2,0x6000 мм	1,700	55200	93,84	54500	92,65	54000	91,80
40x20x3,0x6000 мм	2,420	51200	123,90	50500	122,21	50000	121,00
40x25x1,5x6000 мм	1,430	58700	83,94	58000	82,94	57500	82,23
40x25x1,8x6000 мм	1,690	57700	97,51	57000	96,33	56500	95,49
40x25x2,0x6000 мм	1,860	55200	102,67	54500	101,37	54000	100,44
40x25x3,0x6000 мм	2,660	51200	136,19	50500	134,33	50000	133,00
50x25x1,5x6000 мм	1,670	58700	98,03	58000	96,86	57500	96,03
50x25x1,8x6000 мм	1,970	57700	113,67	57000	112,29	56500	111,31
50x25x2,0x6000 мм	2,170	55200	119,78	54500	118,27	54000	117,18
50x25x3,0x6000 мм	3,130	51200	160,26	50500	158,07	50000	156,50
50x30x1,8x6000 мм	2,120	57700	122,32	57000	120,84	56500	119,78
50x30x2,0x6000 мм	2,320	55200	128,06	54500	126,44	54000	125,28
50x30x3,0x6000 мм	3,360	50700	170,35	50000	168,00	49500	166,32
60x30x1,8x6000 мм	2,400	57700	138,48	57000	136,80	56500	135,60
60x30x2,0x6000 мм	2,650	55200	146,28	54500	144,43	54000	143,10
60x30x2,8x6000 мм	3,600	51700	186,12	51000	183,60	50500	181,80
60x30x3,0x6000 мм	3,830	50700	194,18	50000	191,50	49500	189,59
60x30x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	4,930	50700	249,95	50000	246,50	49500	244,04
60x40x1,8x6000 мм	2,680	57700	154,64	57000	152,76	56500	151,42
60x40x2,0x6000 мм	2,960	55200	163,39	54500	161,32	54000	159,84
60x40x2,0x12000 мм	2,960	55200	163,39	54500	161,32	54000	159,84
60x40x2,5x6000 мм	3,644	51900	189,12	51200	186,57	50700	184,75
60x40x2,5x12000 мм	3,644	51900	189,12	51200	186,57	50700	184,75
60x40x2,8x6000 мм	4,044	51700	209,07	51000	206,24	50500	204,22
60x40x2,8x12000 мм	4,044	51700	209,07	51000	206,24	50500	204,22
60x40x3,0x6000 мм	4,300	50700	218,01	50000	215,00	49500	212,85
60x40x3,0x12000 мм	4,300	50700	218,01	50000	215,00	49500	212,85
60x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	50700	281,89	50000	278,00	49500	275,22
60x40x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	5,560	50700	281,89	50000	278,00	49500	275,22
80x40x1,8x6000 мм Новый!	3,246	57700	187,29	57000	185,02	56500	183,40
80x40x2,0x6000 мм	3,590	55200	198,17	54500	195,66	54000	193,86
80x40x2,0x12000 мм	3,590	55200	198,17	54500	195,66	54000	193,86
80x40x2,5x6000 мм	4,430	51900	229,92	51200	226,82	50700	224,60
80x40x2,5x12000 мм	4,430	51900	229,92	51200	226,82	50700	224,60
80x40x2,8x6000 мм	4,923	51700	254,52	51000	251,07	50500	248,61
80x40x2,8x12000 мм	4,923	51700	254,52	51000	251,07	50500	248,61
80x40x3,0x6000 мм	5,250	50700	266,18	50000	262,50	49500	259,88
80x40x3,0x12000 мм	5,250	50700	266,18	50000	262,50	49500	259,88
80x40x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,820	50700	345,77	50000	341,00	49500	337,59
80x60x1,8x6000 мм Новый!	3,810	57700	219,84	57000	217,17	56500	215,27
80x60x2,0x6000 мм	4,220	55200	232,94	54500	229,99	54000	227,88
80x60x2,0x12000 мм	4,220	55200	232,94	54500	229,99	54000	227,88

80x60x2,5x6000 мм	5,214	51900	270,61	51200	266,96	50700	264,35
80x60x2,5x12000 мм	5,214	51900	270,61	51200	266,96	50700	264,35
80x60x2,8x6000 мм	5,800	51700	299,86	51000	295,80	50500	292,90
80x60x2,8x12000 мм	5,800	51700	299,86	51000	295,80	50500	292,90
80x60x3,0x6000 мм	6,190	50700	313,83	50000	309,50	49500	306,41
80x60x3,0x12000 мм	6,190	50700	313,83	50000	309,50	49500	306,41
80x60x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	50700	409,15	50000	403,50	49500	399,47
80x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	50700	409,15	50000	403,50	49500	399,47
100x50x2,0x6000 мм	4,530	55700	252,32	55000	249,15	54500	246,89
100x50x2,0x12000 мм	4,530	55700	252,32	55000	249,15	54500	246,89
100x50x2,8x6000 мм	6,242	51700	322,71	51000	318,34	50500	315,22
100x50x2,8x12000 мм	6,242	51700	322,71	51000	318,34	50500	315,22
100x50x3,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	6,660	50700	337,66	50000	333,00	49500	329,67
100x50x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	6,660	50700	337,66	50000	333,00	49500	329,67
100x50x4,0x6000 мм Сталь 3 сп/пс	8,700	50700	441,09	50000	435,00	49500	430,65
100x50x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,700	50700	441,09	50000	435,00	49500	430,65
100x50x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,650	50700	539,96	50000	532,50	49500	527,18
120x60x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	8,070	50700	409,15	50000	403,50	49500	399,47
120x60x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	10,590	50700	536,91	50000	529,50	49500	524,21
120x60x5,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	13,000	50700	659,10	50000	650,00	49500	643,50
120x80x3,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	9,140	50700	463,40	50000	457,00	49500	452,43
120x80x4,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	11,840	50700	600,29	50000	592,00	49500	586,08
150x100x6,0x12000 мм Сталь 3 сп/пс	21,930	53200	1166,68	52500	1151,33	52000	1140,36

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба ВГП							
15x2,5x6000 мм	1,160	54500	63,22	53800	62,41	53300	61,83
15x2,5x7800 мм Тагмет	1,160	55000	63,80	54300	62,99	53800	62,41
15x2,8x6000 мм	1,280	52900	67,71	52200	66,82	51700	66,18
15x2,8x7800 мм Тагмет	1,280	53400	68,35	52700	67,46	52200	66,82
20x2,5x6000 мм	1,500	54500	81,75	53800	80,70	53300	79,95
20x2,5x7800 мм Тагмет	1,500	55000	82,50	54300	81,45	53800	80,70
20x2,8x6000 мм	1,660	52700	87,48	52000	86,32	51500	85,49
20x2,8x7800 мм Тагмет	1,660	53700	89,14	53000	87,98	52500	87,15
20x3,2x6000 мм	1,860	51700	96,16	51000	94,86	50500	93,93
20x3,2x7800 мм Тагмет	1,860	52700	98,02	52000	96,72	51500	95,79
25x2,5x6000 мм	1,911	53400	102,05	52700	100,71	52200	99,75
25x2,5x7800 мм Тагмет	1,911	54000	103,19	53300	101,86	52800	100,90
25x2,8x6000 мм	2,120	52700	111,72	52000	110,24	51500	109,18
25x2,8x7800 мм Тагмет	2,120	53700	113,84	53000	112,36	52500	111,30
25x3,2x7800 мм Тагмет	2,390	56000	133,84	55300	132,17	54800	130,97
25x3,2x6000 мм	2,390	51200	122,37	50500	120,70	50000	119,50
25x3,2x7800 мм Тагмет	2,390	56000	133,84	55300	132,17	54800	130,97
32x2,5x6000 мм	2,450	52800	129,36	52100	127,65	51600	126,42
32x2,5x7800 мм Тагмет	2,450	52800	129,36	52100	127,65	51600	126,42
32x2,8x6000 мм	2,730	51700	141,14	51000	139,23	50500	137,87
32x2,8x7800 мм Тагмет	2,730	52700	143,87	52000	141,96	51500	140,60
32x3,2x6000 мм	3,090	51700	159,75	51000	157,59	50500	156,05
32x3,2x7800 мм Тагмет	3,090	52700	162,84	52000	160,68	51500	159,14
40x2,5x6000 мм	2,810	52400	147,24	51700	145,28	51200	143,87
40x2,5x7800 мм Тагмет	2,810	52900	148,65	52200	146,68	51700	145,28
40x2,8x6000 мм	3,120	51700	161,30	51000	159,12	50500	157,56
40x2,8x7800 мм Тагмет	3,120	52000	162,24	51300	160,06	50800	158,50
40x3,0x6000 мм	3,330	51200	170,50	50500	168,17	50000	166,50
40x3,0x7800 мм Тагмет	3,330	51200	170,50	50500	168,17	50000	166,50
40x3,5x6000 мм	3,840	51200	196,61	50500	193,92	50000	192,00
40x3,5x7800 мм Тагмет	3,840	51200	196,61	50500	193,92	50000	192,00
50x3,0x6000 мм	4,220	51200	216,06	50500	213,11	50000	211,00
50x3,0x7800 мм Тагмет	4,220	51700	218,17	51000	215,22	50500	213,11
50x3,5x6000 мм	4,880	51200	249,86	50500	246,44	50000	244,00
50x3,5x7800 мм Тагмет	4,880	51700	252,30	51000	248,88	50500	246,44

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба ЭСВ							
57x2,5x12000 мм	3,360	52400	176,06	51700	173,71	51200	172,03

57x2,8x12000 мм	3,740	51700	193,36	51000	190,74	50500	188,87
57x2,8x9500 мм Тагмет	3,740	52700	197,10	52000	194,48	51500	192,61
57x3,0x12000 мм	4,000	51200	204,80	50500	202,00	50000	200,00
57x3,0x9500 мм Тагмет	4,000	52200	208,80	51500	206,00	51000	204,00
57x3,5x12000 мм	4,620	51200	236,54	50500	233,31	50000	231,00
57x3,5x6000 мм Тагмет	4,620	52200	241,16	51500	237,93	51000	235,62
76x2,5x12000 мм	4,530	52400	237,37	51700	234,20	51200	231,94
76x2,8x12000 мм	5,050	51700	261,09	51000	257,55	50500	255,03
76x2,8x9500 мм Тагмет	5,050	52700	266,14	52000	262,60	51500	260,08
76x3,0x12000 мм	5,400	51200	276,48	50500	272,70	50000	270,00
76x3,0x9500 мм Тагмет	5,400	52200	281,88	51500	278,10	51000	275,40
76x3,5x12000 мм	6,260	51200	320,51	50500	316,13	50000	313,00
76x3,5x9500 мм Тагмет	6,260	52200	326,77	51500	322,39	51000	319,26
89x2,8x11000 мм Тагмет	5,950	53500	318,33	52800	314,16	52300	311,19
89x2,8x12000 мм Новый!	5,950	51700	307,62	51000	303,45	50500	300,48
89x3,0x12000 мм	6,360	51200	325,63	50500	321,18	50000	318,00
89x3,0x11000 мм Тагмет	6,360	52200	331,99	51500	327,54	51000	324,36
89x3,5x12000 мм	7,380	51200	377,86	50500	372,69	50000	369,00
89x3,5x11000 мм Тагмет	7,380	52200	385,24	51500	380,07	51000	376,38
102x3,0x12000 мм	7,320	51200	374,78	50500	369,66	50000	366,00
102x2,8x12000 мм Новый!	6,850	51700	354,15	51000	349,35	50500	345,93
102x3,0x11000 мм Тагмет	7,320	52200	382,10	51500	376,98	51000	373,32
102x3,5x12000 мм	8,500	51200	435,20	50500	429,25	50000	425,00
102x3,5x11000 мм Тагмет	8,500	52200	443,70	51500	437,75	51000	433,50
108x2,8x11000 мм Тагмет	7,260	53500	388,41	52800	383,33	52300	379,70
108x2,8x12000 мм Новый!	7,260	51700	375,34	51000	370,26	50500	366,63
108x3,0x12000 мм	7,770	51200	397,82	50500	392,39	50000	388,50
108x3,0x11000 мм Тагмет	7,770	52200	405,59	51500	400,16	51000	396,27
108x3,0x11000 мм Тагмет	7,770	53500	415,70	52800	410,26	52300	406,37
108x3,5x12000 мм	9,020	51200	461,82	50500	455,51	50000	451,00
108x3,5x11000 мм Тагмет	9,020	52200	470,84	51500	464,53	51000	460,02
108x4,0x12000 мм	10,260	51200	525,31	50500	518,13	50000	513,00
108x4,0x11000 мм Тагмет	10,260	52200	535,57	51500	528,39	51000	523,26
114x4,0x11000 мм Тагмет	10,850	54500	591,33	53800	583,73	53300	578,31
133x3,0x12000 мм	9,620	51200	492,54	50500	485,81	50000	481,00
133x3,5x12000 мм	11,180	51200	572,42	50500	564,59	50000	559,00
133x4,0x12000 мм	12,730	51200	651,78	50500	642,87	50000	636,50
133x4,5x12000 мм	14,260	51200	730,11	50500	720,13	50000	713,00
133x4,5x11700 мм Тагмет	14,260	52200	744,37	51500	734,39	51000	727,26
159x4,0x11500 мм Тагмет	15,290	52200	798,14	51500	787,44	51000	779,79
159x4,5x11700 мм Тагмет	17,350	52700	914,35	52000	902,20	51500	893,53
159x5,0x11700 мм Тагмет	18,980	53000	1005,94	52300	992,65	51800	983,16
219x4,5x11700 мм Тагмет	23,790	56000	1332,24	55300	1315,59	54800	1303,69
219x5,0x11700 мм Тагмет	26,380	56000	1477,28	55300	1458,81	54800	1445,62

Наименование	Вес 1 м/п кг	Цена от 1 до 5 тн		Цена от 5 до 10 тн		Цена от 10 тн	
		Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м	Цена за тн.	Цена пог. м
Труба оцинкованная							
Труба ВП Оцинк. 20 x2.8 Тагмет	1,711	70400	120,45	69700	119,26	69200	118,40
Труба ВП Оцинк. 25 x3.2 Тагмет	2,461	75000	184,58	74300	182,85	73800	181,62
Труба ВП Оцинк. 32 x2.8 Тагмет	2,810	70100	196,98	69400	195,01	68900	193,61
Труба ВП Оцинк. 40 x3.0 Тагмет	3,430	70100	240,44	69400	238,04	68900	236,33
Труба ВП Оцинк. 40 x3.5 Тагмет	3,961	70100	277,67	69400	274,89	68900	272,91
Труба ВП Оцинк. 50 x3.5 Тагмет	5,030	70100	352,60	69400	349,08	68900	346,57
Труба э/с (оцинк.) 57 x3.0 Тагмет	4,121	68500	282,29	67800	279,40	67300	277,34
Труба э/с (оцинк.) 57 x3.5 Тагмет	4,760	68500	326,06	67800	322,73	67300	320,35
Труба э/с (оцинк.) 76 x3.0 Тагмет	5,560	68500	380,86	67800	376,97	67300	374,19
Труба э/с (оцинк.) 76 x3.5 Тагмет	6,450	68500	441,83	67800	437,31	67300	434,09
Труба э/с (оцинк.) 89 x3.5 Тагмет	7,602	68500	520,74	67800	515,42	67300	511,61

* При заказе менее 1 тн. Действует наценка +1500 р/тн.

С уважением, Управляющий ООО «Промышленное снабжение» Бердников В. А.

Наш склад находится: г. Краснодар, 3-й Тихорецкий пр-д, 22. (база Лерос-Юг)

Наш сайт: www.promsnab23.com

Для заказа продукции обратитесь к Вашему менеджеру или позвоните по телефону (861) 200-26-90